

## Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 019-PE/2024 – Processo N° 000061/24

**Órgão Promotor:** Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

**Unidade Compradora:** Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

**Pregoeiro / Agente de Contratação** Franck Jackson de Araújo

**Autoridade Competente:** Kérles Jácome Sarmento

**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br)

**Critério de Julgamento:** Menor Preço

**Critério de Fechamento:** Unitário para o Item

**Total Geral Negociado:** R\$ 839.349,50

## Vencedores:

Fornecedor: AUTOMX SOLUÇÕES - 19.031.878/0001-12

**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 2.275,00

**Lote:** 170

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:53:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO: COM LCD	NINGBO	50 Unidade(s)	R\$ 45,50	R\$ 2.275,00
<b>Valor total Contratado:</b>				<b>R\$ 2.275,00</b>	

Fornecedor: CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA - 18.258.209/0001-15

**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 1.400,00

Lote: 131

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:21:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) - REANOMADOR, SILICONE,	LUK MEDICAL	5 Unidade(s)	R\$ 140,00	R\$ 700,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 700,00</b>

Lote: 132

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:28:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU)	LUK MEDICAL	5 Unidade(s)	R\$ 140,00	R\$ 700,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 700,00</b>

Fornecedor: DL MEDICAMENTOS LTDA - 48.058.173/0001-97

**Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 21.267,00**

Lote: 130

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:21:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PROTETOR FACIAL TOTAL(FACE SHIELD) COM PELÍCULA 100% TRANSPARENTE, NÃO DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: PROTEROR FÁCIAL NÃO DESCARTÁVEL, ERGONÔMICO, COM ELÁSTICO AJUSTÁVEL, DE ALTA QUALIDADE, E RESISTÊNCIA EM PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA LISA A QUAL É EXTREMAMENTE FÁCIL DE SE HIGIENIZAR	JZIKI	200 Unidade(s)	R\$ 10,41	R\$ 2.082,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.082,00</b>

Lote: 145

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:36:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SERINGA DESCARTAVEL 03 ML COM AGULHA	SR	40.000 Unidade(s)	R\$ 0,18	R\$ 7.200,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 7.200,00</b>

Lote: 146

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:36:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SERINGA DESCARTAVEL 05 ML COM AGULHA	SR	50.000 Unidade(s)	R\$ 0,18	R\$ 9.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 9.000,00</b>

Lote: 175

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 11:04:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA, COM ELÁSTICO. TAMANHO UNICO. UNISSEX. CONFECCIONADA EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO).PACOTE COM 100 UNIDADES.	EMBRA	10.000 Unidade(s)	R\$ 0,07	R\$ 700,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 700,00</b>

Lote: 176

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 11:04:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TOUCA DESCARTÁVEL PCT C/100	EMBRA	500 PACOTES(s)	R\$ 4,57	R\$ 2.285,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.285,00</b>

Fornecedor: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - 38.259.748/0001-86

**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 1.050,00

Lote: 113

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:14:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MÁSCARA N95 COM TRÊS CAMADAS EXTERNAS EM TNT GRAMATURA 40 E UMA CAMADA INTERNA DE FILTRANTE COM CLIP NASAL E FECHAMENTO POR ELASTICO	BETANIAMED	3.000 Unidade(s)	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.050,00</b>

Fornecedor: MULTIMED DENTAL LTDA - 29.894.043/0001-40

<b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b>	<b>R\$ 724.641,50</b>
---	-----------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:02:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA - PACOTE COM 100 UNIDADES	MEDIX	400 PACOTES(s)	R\$ 6,68	R\$ 2.672,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.672,00</b>

Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:03:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AGUA DEIONIZADA DE 1000ML	FORTSAN	50 Unidade(s)	R\$ 9,80	R\$ 490,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 490,00</b>

**Lote: 5**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:03:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 0,55	MEDIX	500 Caixa(s)	R\$ 7,58	R\$ 3.790,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.790,00</b>

**Lote: 6**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:03:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,7	MEDIX	500 Caixa(s)	R\$ 6,66	R\$ 3.330,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.330,00</b>

**Lote: 7**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:03:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,8	MEDIX	500 Caixa(s)	R\$ 6,66	R\$ 3.330,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.330,00</b>

**Lote: 8**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:03:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2	MEDIX	500 Caixa(s)	R\$ 6,66	R\$ 3.330,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.330,00</b>

**Lote: 9**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:03:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ALCOOL 92,8º INPM (96%) 1000ML PARA PREVENTIVO	JALLES MACHADO	200 Unidade(s)	R\$ 8,88	R\$ 1.776,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.776,00</b>

**Lote: 10**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:03:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ALCOOL EM GEL 70% DE 500ML	JALLES MACHADO	1.000 Unidade(s)	R\$ 9,35	R\$ 9.350,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 9.350,00</b>

**Lote: 11**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:03:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ALGODÃO HIDRÓFILO DE 500G	NEVOA	1.000 ROLO(s)	R\$ 13,76	R\$ 13.760,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 13.760,00</b>

**Lote: 12**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:03:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	APARELHO DE GLICEMIA CAPILAR	ON CALL	20 Unidade(s)	R\$ 21,00	R\$ 420,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 420,00</b>

Lote: 14

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:12:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ATADURA CREPOM 08CM X 1,8MT	ORTOFEN	4.000 ROLO(s)	R\$ 0,31	R\$ 1.240,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.240,00</b>

Lote: 15

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:12:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ATADURA CREPOM 10CM X 4,5MT PCT COM 12 UNIDADES	ORTOFEN	600 PACOTES(s)	R\$ 4,44	R\$ 2.664,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.664,00</b>

Lote: 16

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:12:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ATADURA CREPOM 12CM X 4,5MT PCT COM 12 UNIDADES	ORTOFEN	600 PACOTES(s)	R\$ 5,12	R\$ 3.072,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.072,00</b>

Lote: 17

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:15:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ATADURA CREPOM 15CM X 4,5MT PCT COM 12 UNIDADES	ORTOFEN	600 PACOTES(s)	R\$ 6,15	R\$ 3.690,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.690,00</b>

**Lote: 18**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:15:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ATADURA CREPOM 20CM X 4,5MT	ORTOFEN	5.000 ROLO(s)	R\$ 0,58	R\$ 2.900,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.900,00</b>

**Lote: 19**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:15:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AVENTAL DESCARTÁVEL EM TNT	MEDIX	8.000 Unidade(s)	R\$ 1,44	R\$ 11.520,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11.520,00</b>

**Lote: 20**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:15:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 10CM X 100MTS	CIEX	200 ROLO(s)	R\$ 47,14	R\$ 9.428,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 9.428,00</b>

**Lote: 21**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:15:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 12CM X 100MTS	CIEX	200 ROLO(s)	R\$ 57,74	R\$ 11.548,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11.548,00</b>

**Lote: 22**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:19:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 15CM X 100MTS	CIEX	200 ROLO(s)	R\$ 72,19	R\$ 14.438,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 14.438,00</b>

Lote: 23

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:19:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 20CM X 100MTS	CIEX	200 ROLO(s)	R\$ 93,40	R\$ 18.680,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 18.680,00</b>

Lote: 24

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:19:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOLSA COLETORA DE URINA ESTERIL S FECHADO 2000ML	MEDIX	2.000 Unidade(s)	R\$ 3,40	R\$ 6.800,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.800,00</b>

Lote: 25

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:19:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOLSA DE COLOSTOMIA OPACA ACTIVE LIFE.	CONVATEC	500 Unidade(s)	R\$ 14,17	R\$ 7.085,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 7.085,00</b>

Lote: 27

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:25:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTE CAP. 07 LT	MEDIX	2.000 Unidade(s)	R\$ 5,19	R\$ 10.380,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 10.380,00</b>

Lote: 28

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:25:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTE CAP. 13 LT	QLB	2.000 Unidade(s)	R\$ 5,94	R\$ 11.880,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11.880,00</b>

Lote: 29

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:25:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO	MARKMED	1.000 Unidade(s)	R\$ 0,98	R\$ 980,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 980,00</b>

Lote: 30

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:25:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL	MARKMED	1.000 Unidade(s)	R\$ 1,34	R\$ 1.340,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.340,00</b>

Lote: 31

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO SONDA PEDIÁTRICA Nº 12	MARKMED	100 Unidade(s)	R\$ 2,23	R\$ 223,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 223,00</b>

Lote: 32

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO SONDA PEDIATRICA Nº 6	MARKMED	100 Unidade(s)	R\$ 1,69	R\$ 169,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 169,00</b>

Lote: 33

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO SONDA PEDIATRICA Nº 8	MARKMED	100 Unidade(s)	R\$ 1,91	R\$ 191,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 191,00</b>

Lote: 34

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:25:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2,0% DE 1000ML	RIOQUIMICA	300 Unidade(s)	R\$ 18,35	R\$ 5.505,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.505,00</b>

Lote: 35

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CLOREXIDINA TOPICA 2% DE 1000ML	RIOQUIMICA	100 Unidade(s)	R\$ 25,95	R\$ 2.595,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.595,00</b>

**Lote: 37**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:30:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COLETOR UNIVERSAL NÃO ESTÉRIL 70ML COM PALHETA	CRAL	3.000 Unidade(s)	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.050,00</b>

**Lote: 38**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:30:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO 45X50 NÃO ESTÉRIL COM 50 UNIDADES	TEXCARE	500 PACOTES(s)	R\$ 56,70	R\$ 28.350,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 28.350,00</b>

**Lote: 41**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CURATIVO DE ALGINATO 15X15	MISSNER	300 Unidade(s)	R\$ 49,73	R\$ 14.919,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 14.919,00</b>

**Lote: 43**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:30:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10	MISSNER	100 Unidade(s)	R\$ 6,62	R\$ 662,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 662,00</b>

**Lote:** 44

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X15	MISSNER	100 Unidade(s)	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.990,00</b>

**Lote:** 46

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:38:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	DETERGENTE COM 4 ENZIMAS COM 1000 ML	FORTSAN	500 Unidade(s)	R\$ 23,60	R\$ 11.800,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11.800,00</b>

**Lote:** 48

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	DISPENSOR DE ÁLCOOL	NOBRE	30 Unidade(s)	R\$ 60,46	R\$ 1.813,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.813,80</b>

**Lote:** 49

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:38:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	EQUIPO MACRO FLEXÍVEL COM INJETOR LATERAL	MEDIX	10.000 Unidade(s)	R\$ 0,93	R\$ 9.300,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 9.300,00</b>

**Lote: 50**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:38:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	EQUIPO MULTIVIA (EXTENSOR PARA INFUSÃO MULTIVIAS - 2 VIAS).	MEDIX	5.000 Unidade(s)	R\$ 0,67	R\$ 3.350,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.350,00</b>

**Lote: 51**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:38:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL COM 100 UNIDADES	CRAL	1.000 PACOTES(s)	R\$ 33,43	R\$ 33.430,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 33.430,00</b>

**Lote: 52**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:39:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ESPARADRAPO (FITA) MICROPOROSO HIPOALÉRGICO 10CMX4,5MT	MISSNER	2.000 ROLO(s)	R\$ 6,62	R\$ 13.240,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 13.240,00</b>

**Lote: 53**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:39:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
					Valor Total
1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 MT	CIEX	2.000 ROLO(s)	R\$ 7,24	R\$ 14.480,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 14.480,00</b>

Lote: 54

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:39:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESPATULA DE AYRES COM 100 UNIDADES	CRAL	500 PACOTES(s)	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.500,00</b>

Lote: 55

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:45:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESPECULO COLLIN VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL GRANDE	KOLPLAST	1.000 Unidade(s)	R\$ 1,83	R\$ 1.830,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.830,00</b>

Lote: 56

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:45:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESPECULO COLLIN VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL MEDIO	KOLPLAST	2.000 Unidade(s)	R\$ 1,42	R\$ 2.840,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.840,00</b>

Lote: 57

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:45:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESPECULO COLLIN VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL PEQUENO	KOLPLAST	500 Unidade(s)	R\$ 1,46	R\$ 730,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 730,00</b>

**Lote:** 59

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:46:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FIO DE NYLON 2-0 AG 3.0CM 3/8 COM 24 UNIDADES	MEDIX	100 Caixa(s)	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.580,00</b>

**Lote:** 60

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:46:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FIO DE NYLON 2-0 AG 3.5CM 3/8 COM 24 UNIDADES	MEDIX	100 Caixa(s)	R\$ 40,15	R\$ 4.015,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.015,00</b>

**Lote:** 61

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:51:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FIO DE NYLON 3-0 AG 2.0CM 3/8 COM 24 UNIDADES	MEDIX	100 Caixa(s)	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.580,00</b>

**Lote:** 62

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:51:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FIO DE NYLON 3-0 AG 3.0CM 3/8 COM 24 UNIDADES	MEDIX	100 Caixa(s)	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.580,00</b>

Lote: 63

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:51:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FIO DE NYLON 3-0 AG 4.0CM 3/8 COM 24 UNIDADES	MEDIX	100 Caixa(s)	R\$ 32,25	R\$ 3.225,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.225,00</b>

Lote: 64

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:51:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FIO DE NYLON 4-0 AG 2.5CM 3/8 COM 24 UNIDADES	MEDIX	100 Caixa(s)	R\$ 32,25	R\$ 3.225,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.225,00</b>

Lote: 65

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:51:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FIO DE NYLON 5-0 AG 1.5CM 3/8 COM 24 UNIDADES	MEDIX	100 Caixa(s)	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.580,00</b>

Lote: 66

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:54:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA 3,0CM COM 24 UNIDADES	DONATI	100 Caixa(s)	R\$ 94,00	R\$ 9.400,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 9.400,00</b>

Lote: 67

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:54:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA 3,0CM COM 24 UNIDADES	DONATI	100 Caixa(s)	R\$ 128,99	R\$ 12.899,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 12.899,00</b>

Lote: 68

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:54:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA 3,0CM COM 24 UNIDADES	DONATI	100 Caixa(s)	R\$ 94,00	R\$ 9.400,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 9.400,00</b>

Lote: 69

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:54:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 CO AGULHA 3-0CM COM 24 UND.	DONATI	100 Caixa(s)	R\$ 94,00	R\$ 9.400,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 9.400,00</b>

Lote: 70

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 COM AGULHA 3,0CM COM 24 UNIDADES	DONATI	100 Caixa(s)	R\$ 128,99	R\$ 12.899,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 12.899,00</b>

**Lote:** 71

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 5-0 COM AGULHA 3,0CM COM 24 UNIDADES	DONATI	100 Caixa(s)	R\$ 128,99	R\$ 12.899,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 12.899,00</b>

**Lote:** 74

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:54:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FIXADOR CITOLÓGICO (SPRAY) PARA LÂMINA DE PAPANICOLAU	CRAL	500 Unidade(s)	R\$ 9,55	R\$ 4.775,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.775,00</b>

**Lote:** 80

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	GARROTE PARA PUNÇÃO VENOSA	CRAL	100 Unidade(s)	R\$ 16,08	R\$ 1.608,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.608,00</b>

**Lote:** 81

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:54:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	GAZE HIDRÓFILO EM ROLO 13 FIOS 91X91	ORTOFEN	1.800 ROLO(s)	R\$ 16,99	R\$ 30.582,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 30.582,00</b>

**Lote:** 82

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:55:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	GEL CURATIVO HIDRATANTE COM ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO 85G	CASEX	300 Unidade(s)	R\$ 16,70	R\$ 5.010,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.010,00</b>

**Lote:** 83

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	GEL DE PHMB 100ML	PROMEDIX	100 Frasco(s)	R\$ 134,40	R\$ 13.440,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 13.440,00</b>

**Lote:** 84

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:55:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	GEL PARA ULTRASSONOGRÁFIA	FORTSAN	300 Kilograma(s)	R\$ 7,29	R\$ 2.187,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.187,00</b>

**Lote:** 85

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:55:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 1000ML	FORTSAN	500 Unidade(s)	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.050,00</b>

**Lote:** 87

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:02:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	JELCO N° 20	ABL	1.000 Unidade(s)	R\$ 0,60	R\$ 600,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 600,00</b>

**Lote:** 88

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:02:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	JELCO N° 22	SOLIDOR	3.000 Unidade(s)	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.800,00</b>

**Lote:** 89

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:02:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	JELCO N° 24	MEDIX	3.000 Unidade(s)	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.800,00</b>

**Lote:** 91

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:02:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	JELCO N° 14	MEDIX	1.000 Unidade(s)	R\$ 0,60	R\$ 600,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 600,00</b>

**Lote:** 92

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:02:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	JELCO N° 16	MEDIX	2.000 Unidade(s)	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.200,00</b>

Lote: 93

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:03:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	JELCO Nº 18	MEDIX	1.000 Unidade(s)	R\$ 0,60	R\$ 600,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 600,00</b>

Lote: 95

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:06:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LAMINA DE BISTURI Nº 11 COM 100 UNIDADES	MEDIX	200 Caixa(s)	R\$ 22,59	R\$ 4.518,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.518,00</b>

Lote: 96

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:06:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LAMINA DE BISTURI Nº 15 COM 100 UNIDADES	MEDIX	200 Caixa(s)	R\$ 22,59	R\$ 4.518,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.518,00</b>

Lote: 97

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:06:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LAMINA DE BISTURI Nº 24 COM 100 UNIDADES	MEDIX	200 Caixa(s)	R\$ 22,59	R\$ 4.518,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.518,00</b>

Lote: 98

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:07:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LAMINA FOSCA LAPIDADA 25,4 X 76,2 MM COM 50 UNIDADES	CRAL	200 Caixa(s)	R\$ 8,34	R\$ 1.668,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.668,00</b>

Lote: 99

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:07:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LANCETA PARA EXAME DE GLICEMIA COM 200 UNIDADES SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	MEDLEVENSON	500 Caixa(s)	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.000,00</b>

Lote: 100

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LANCETA PARA EXAME DE GLICEMIA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	MEDLEVENSON	500 Caixa(s)	R\$ 30,24	R\$ 15.120,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 15.120,00</b>

Lote: 101

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:07:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,0 (PAR)	MEDIX	5.000 Par(s)	R\$ 1,42	R\$ 7.100,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 7.100,00</b>

Lote: 102

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:07:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5 (PAR)	MEDIX	5.000 Par(s)	R\$ 1,42	R\$ 7.100,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 7.100,00</b>

Lote: 103

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:07:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 8,0 (PAR)	MEDIX	5.000 Par(s)	R\$ 1,42	R\$ 7.100,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 7.100,00</b>

Lote: 104

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:07:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G COM 100 UNIDADES	MEDIX	500 Caixa(s)	R\$ 22,79	R\$ 11.395,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11.395,00</b>

Lote: 105

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:07:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M COM 100 UNIDADES	MEDIX	800 Caixa(s)	R\$ 22,79	R\$ 18.232,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 18.232,00</b>

**Lote:** 106

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:14:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P COM 100 UNIDADES	MEDIX	800 Caixa(s)	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 16.000,00</b>

**Lote:** 107

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:14:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. PP - COM 50 PARES	MEDIX	500 Caixa(s)	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 10.000,00</b>

**Lote:** 111

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MASCARA DE VENTURI ADULTO	PROTEC	100 KIT(s)	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.900,00</b>

**Lote:** 112

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MASCARA DE VENTURI INFANTIL	PROTEC	100 KIT(s)	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.900,00</b>

Lote: 114

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:14:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MÁSCARAS CIRÚRGICA TRIPLA (TRIPLA COM ELÁSTICO OU AMARRAÇÃO). MÁSCARA TRIPLA COM 02 CAMADAS DE TNT (40G/M2) E 1 INTERNA DE FILTRO RETENTOR MELTBLOWN BACTERIOLÓGICO E CLIPE NASAL . DESCARTAVEL COM ELÁSTICO OU AMARRAÇÃO.	MEDIX	50.000 Unidade(s)	R\$ 0,06	R\$ 3.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.000,00</b>

Lote: 116

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:14:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	OXÍMETRO DE PULSO	DELLAMED	10 Unidade(s)	R\$ 73,44	R\$ 734,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 734,40</b>

Lote: 117

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:14:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PAPEL TOALHA BRANCO COM 1000 FOLHAS	RESERVA	500 PACOTES(s)	R\$ 12,08	R\$ 6.040,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.040,00</b>

Lote: 129

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:21:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	POVIDINE TOPICO (PVPI) DE 1000 ML	RIOQUIMICA	450 Unidade(s)	R\$ 51,44	R\$ 23.148,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 23.148,00</b>

Lote: 134

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SABONETE LIQUIDO BACTERICIDA HOSPITALAR ERVA DOCE (BB) DE 5 LITROS	ALINE	100 VLGlobal(s)	R\$ 141,57	R\$ 14.157,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 14.157,00</b>

Lote: 135

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:28:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SACO COLETOR DE URINA 2000 ML	MEDIX	6.000 Unidade(s)	R\$ 0,35	R\$ 2.100,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.100,00</b>

Lote: 136

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:28:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO DE 100 LITROS	CRAL	6.000 Unidade(s)	R\$ 0,27	R\$ 1.620,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.620,00</b>

Lote: 137

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:28:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO DE 30 LITROS	CRAL	6.000 Unidade(s)	R\$ 0,13	R\$ 780,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 780,00</b>

**Lote:** 138

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:35:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO DE 50 LITROS	CRAL	6.000 Unidade(s)	R\$ 0,16	R\$ 960,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 960,00</b>

**Lote:** 139

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:35:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SAPATILHAS HOSPITALARES DESCARTAVEL. ESPECIFICAÇÃO: SAPATILHAS HOSPITALARES DESCARTAVEL.	MEDIX	5.000 Unidade(s)	R\$ 0,11	R\$ 550,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 550,00</b>

**Lote:** 140

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:35:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SCALP N° 19G	MEDIX	6.000 Unidade(s)	R\$ 0,19	R\$ 1.140,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.140,00</b>

**Lote:** 141

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:35:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SCALP N° 21G	MEDIX	12.000 Unidade(s)	R\$ 0,19	R\$ 2.280,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.280,00</b>

Lote: 142

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:35:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SCALP N° 23G	MEDIX	12.000 Unidade(s)	R\$ 0,19	R\$ 2.280,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.280,00</b>

Lote: 143

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:36:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SCALP N° 25G	MEDIX	12.000 Unidade(s)	R\$ 0,19	R\$ 2.280,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.280,00</b>

Lote: 144

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:36:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SERINGA DESCARTAVEL 01 ML COM AGULHA	MEDIX	30.000 Unidade(s)	R\$ 0,18	R\$ 5.400,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.400,00</b>

Lote: 147

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:44:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA	OLIMED	50.000 Unidade(s)	R\$ 0,28	R\$ 14.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 14.000,00</b>

**Lote:** 148

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:45:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA	OLIMED	50.000 Unidade(s)	R\$ 0,40	R\$ 20.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 20.000,00</b>

**Lote:** 149

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SERINGA DESCARTAVEL 50 ML COM AGULHA	SR	1.000 Unidade(s)	R\$ 3,27	R\$ 3.270,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.270,00</b>

**Lote:** 150

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:45:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA DE FOLEY N° 16 DE 2 VIAS COM BALAO	MEDIX	200 Unidade(s)	R\$ 2,70	R\$ 540,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 540,00</b>

**Lote:** 151

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:53:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA DE FOLEY N° 18 DE 2 VIAS COM BALAO	MEDIX	200 Unidade(s)	R\$ 2,70	R\$ 540,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 540,00</b>

Lote: 152

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:53:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA DE FOLEY N° 20 DE 2 VIAS COM BALAO	MEDIX	200 Unidade(s)	R\$ 2,58	R\$ 516,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 516,00</b>

Lote: 155

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 08	OLIMED	50 Unidade(s)	R\$ 0,61	R\$ 30,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 30,50</b>

Lote: 156

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 10	MARKMED	50 Unidade(s)	R\$ 0,88	R\$ 44,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 44,00</b>

Lote: 157

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 12	MARKMED	50 Unidade(s)	R\$ 0,93	R\$ 46,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 46,50</b>

Lote: 158

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:53:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 18	OLIMED	50 Unidade(s)	R\$ 0,68	R\$ 34,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 34,00</b>

Lote: 159

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 20	OLIMED	50 Unidade(s)	R\$ 0,74	R\$ 37,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 37,00</b>

Lote: 160

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 08	OLIMED	50 Unidade(s)	R\$ 0,83	R\$ 41,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 41,50</b>

Lote: 161

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 10	OLIMED	50 Unidade(s)	R\$ 0,83	R\$ 41,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 41,50</b>

Lote: 162

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 12	OLIMED	50 Unidade(s)	R\$ 0,68	R\$ 34,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 34,00</b>

Lote: 163

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	OLIMED	50 Unidade(s)	R\$ 1,24	R\$ 62,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 62,00</b>

Lote: 164

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20	OLIMED	50 Unidade(s)	R\$ 1,37	R\$ 68,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 68,50</b>

Lote: 165

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº. 06	OLIMED	3.000 Unidade(s)	R\$ 0,69	R\$ 2.070,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.070,00</b>

Lote: 166

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº. 08	MARKMED	5.000 Unidade(s)	R\$ 0,85	R\$ 4.250,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.250,00</b>

Lote: 167

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº. 12	MARKMED	6.000 Unidade(s)	R\$ 0,93	R\$ 5.580,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.580,00</b>

Lote: 169

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:53:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL AXILAR	MEDLEVENSON	100 Unidade(s)	R\$ 10,70	R\$ 1.070,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.070,00</b>

Lote: 173

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:54:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TESOURA SPENCER RETA 0,9 CM	ABC	10 Unidade(s)	R\$ 27,28	R\$ 272,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 272,80</b>

Lote: 174

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 11:04:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TIRA PARA GLICEMIA COM 50 TIRAS	ON CALL	800 Caixa(s)	R\$ 23,45	R\$ 18.760,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 18.760,00</b>

Fornecedor: ODONTOMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI - 27.029.083/0001-06

**Valor total dos contratos do fornecedor:** **R\$ 72.478,60**

Lote: 2

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000ML	RENYLAB	50 Unidade(s)	R\$ 36,75	R\$ 1.837,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.837,50</b>

**Lote: 4**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:03:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AGUA OXIGENADA: 10 VOL. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO.	RIOQUIMICA	10 Unidade(s)	R\$ 5,78	R\$ 57,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 57,80</b>

**Lote: 13**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:12:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL COMPLETO	ACCUMED	50 Unidade(s)	R\$ 75,12	R\$ 3.756,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.756,00</b>

**Lote: 58**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:45:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESTOJO DE INOX 2.0X10X05 CM SEM PERFURAÇÃO	ACUNOX	10 Unidade(s)	R\$ 67,73	R\$ 677,30
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 677,30</b>

**Lote: 76**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM G COM 8 UNIDADES, TIPO CALCINHA	MEGAFRAL	1.500 PACOTES(s)	R\$ 13,23	R\$ 19.845,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 19.845,00</b>

**Lote: 77**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM M COM 8 UNIDADES, TIPO CALCINHA	MEGAFRAL	1.000 PACOTES(s)	R\$ 13,23	R\$ 13.230,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 13.230,00</b>

**Lote: 78**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM XG COM 8 UNIDADES, TIPO CALCINHA	MEGAFRAL	1.500 PACOTES(s)	R\$ 13,23	R\$ 19.845,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 19.845,00</b>

**Lote: 79**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO P COM 8 UNIDADES, TIPO CALCINHA	MEGAFRAL	1.000 PACOTES(s)	R\$ 13,23	R\$ 13.230,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 13.230,00</b>

Fornecedor: STAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - 38.405.762/0001-40

**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 16.237,40

**Lote:** 26

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:19:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CABO DE BISTURI Nº 03	ORION	10 Unidade(s)	R\$ 8,26	R\$ 82,60
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 82,60</b>

**Lote:** 86

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	HISTEROMETRO SIMS M GRAD/CM CURVA 32 CM INOX	6B	10 Unidade(s)	R\$ 135,70	R\$ 1.357,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.357,00</b>

**Lote:** 118

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:20:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 12 CM	ORION	10 Unidade(s)	R\$ 9,99	R\$ 99,90
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 99,90</b>

**Lote:** 119

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:20:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PINÇA ANATOMICA DISSECÇÃO 12 CM	ORION	10 Unidade(s)	R\$ 9,99	R\$ 99,90
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 99,90</b>

Lote: 120

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:20:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PINÇA CHERRON P/TAMP 25 CM	ORION	10 Unidade(s)	R\$ 53,00	R\$ 530,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 530,00</b>

Lote: 121

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PINÇA DE COLO	ORION	50 Unidade(s)	R\$ 129,56	R\$ 6.478,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.478,00</b>

Lote: 122

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:20:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PINÇA DE SHERON EM AÇO INOX 24 CM	ORION	10 Unidade(s)	R\$ 54,45	R\$ 544,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 544,50</b>

Lote: 123

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PINÇA HARTMANN PARA CORPO ESTRANHO 20 CM- RETIRADA DE DIU E PASSAR FIO- INOX	ORION	10 Unidade(s)	R\$ 520,20	R\$ 5.202,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.202,00</b>

**Lote:** 125

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:20:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PINÇA MOSQUITO CURVA 12 CM	ORION	10 Unidade(s)	R\$ 29,25	R\$ 292,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 292,50</b>

**Lote:** 126

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:20:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PINÇA POZZIP/UTERO RETA 25 CM	ORION	10 Unidade(s)	R\$ 55,30	R\$ 553,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 553,00</b>

**Lote:** 127

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:21:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR SEM VIDEA 12 CM	ORION	10 Unidade(s)	R\$ 30,82	R\$ 308,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 308,20</b>

**Lote:** 171

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:53:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TESOURA IRIS RETA PONTA FINA 11 CM	ORION	10 Unidade(s)	R\$ 14,99	R\$ 149,90
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 149,90</b>

**Lote:** 172

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 10:54:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TESOURA METZEBaum CURVA 20CM	ORION	10 Unidade(s)	R\$ 53,99	R\$ 539,90
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 539,90</b>

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 36 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	COLETOR DE INCONSISTÊNCIA URINÁRIA MASCULINA Nº 06 COM EXTENSÃO, SEM COLETOR PENIANO	-	5.000 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 39 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:30:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL 100% ALGODÃO/13 FIOS/CM². 5 DOBRAS DE 8 CAMADAS. PACOTE COM 500 UNIDADES 7,5X7,5 CM	-	5.000 PACOTES(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 40 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 09:30:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CURATIVO DE ALGINATO 10X10	-	300 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 42 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CURATIVO DE HIDROFIBRA PRATA IÔNICA 15X15	-	200 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 45 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	DESINFETANTE BACTERICIDA HOSPITALAR LAVANDA 05 LITROS	-	100 Balde(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 47 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	DETERGENTE DESENGORDURANTE 5 LT (ALTA DILUIÇÃO)	-	50 VLGlobal(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 72 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FIO GUIA PARA TUBO ENDOTRAQUEAL	-	50 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 73 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FITA DE FRALDA	-	300 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 75 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FORMOL 10% 1000ML	-	50 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

**Lote: 90 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	JELCO Nº 10	-	1.000 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

**Lote: 94 - Deserto**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	KIT CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL	-	100 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

**Lote: 108 - Deserto**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MACACÃO DE SEGURANÇA BRANCO GRANDE	-	300 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

**Lote: 109 - Deserto**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MACACÃO DE SEGURANÇA BRANCO MÉDIO	-	300 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

**Lote: 110 - Deserto**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MACACÃO DE SEGURANÇA BRANCO PEQUENO	-	300 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 115 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OCULOS DE PROTEÇÃO: CONSTITUÍDOS EM ARCO DE METAL PLÁSTICO COM PINO CENTRAL E UMA FENDA EM CADA EXTREMIDADE, UTILIZADA PARA ENCAIXE DE VISOR EM POLICARBONATO INCOLOR, CONTA TAMBÉM COM LATERAIS DE PROTEÇÃO E HASTES REGULÁVEIS PARA CONFORTO E PROTEÇÃO.	-	400 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 124 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PINÇA JACARÉ 25 CM EM AÇO INOX	-	10 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 128 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 10 de Outubro de 2024 as 08:59:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PORTA LAMINA (EM POLIPROPILENO) COM TAMPA ROSQUEAVEL COM 3 LUGARES PARA CITOLOGIA	-	1.000 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 133 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	RINOSCÓPIO TIECK-HALLE (ESPECULO NASAL)13,5 CM INOX	-	10 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 153 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ADULTO	-	50 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 154 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA ENDOTRAQUEAL PARA CRIANÇA	-	50 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 168 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TAPETE SANITIZANTE. ESPECIFICAÇÃO: TAPETE SANITIZANTE ANTI COVID 19, LAVÁVEL, ANTI CHAMA, ALTA DURABILIDADE, BASE SOLIDA E ANTIDERRAPANTE COM BASE PARA COLOCAR HIPOCLORITO, 130X0,90 COM ESPAÇO SEPARADO PARA SANITIZAR E SECAR	-	50 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 177 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5	-	100 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

Lote: 178 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7	-	100 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					-

**Lote: 179 - Deserto**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote: -**

<b>Item</b>	<b>Objeto da Licitação</b>	<b>Marca</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
1	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8	-	100 Unidade(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>-</b>